

COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

VIA LUNGOMARE N. 148

PARTITA I.V.A. 00347890832 Tel./Fax 0942 756947 E mail:pmsantalessios@alice.it PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL VICE RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

N. 87

del 12-05-2016

OGGETTO: Impegno spesa per il rinnovo del servizio internet <u>www.modulisticaonnline.it</u> per l'Ufficio di Polizia Municipale -Ditta Maggioli S.P.A - CIG X8C181BF54

IL VICE RESPONSABILE DELL'AREA DI POLIZIA MUNICIPALE

Premesso:

Che con determina n. 37 del 23/04/2016 è stato attivato con la ditta Maggioli S.P.A. il servizio internet www.modulisticaonnline.it per l'Ufficio di Polizia Municipale;;

Che tale servizio contiene una modulistica sempre aggiornata per tutte le attività della Polizia Municipale;

Che il servizio è utile per l'espletamento dei compiti d'istituto della Polizia Municipale;

Considerato che in data 31/03/2016 è scaduto l'abbonamento al servizio internet <u>www.modulisticaonnline.it</u> e pertanto bisogna provvedere al rinnovo;

Visto il preventivo prot. n. 2629 del 04/04/2016, trasmesso dalla Maggioli S.P.A. con sede in Santarcangelo di Rimini, via del Corvino 8, dal quale si evince che per il servizio internet annuale www.modulisticaonline.it, area Polizia Municipale e pubblica sicurezza, è necessaria la somma di € 463,60 di cui € 380,00 di imponibile ed € 83,60 di IVA al 22%;

Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma totale di € 463,00 per l'attivazione del servizio di che trattasi;

Atteso che il numero CIG attribuito dall'Autorità di Vigilanza è X8C181BF54;

Vista la determina dirigenziale n. 79 del 21/04/2011, di nomina dello scrivente a Vice Responsabile dell'Area di Vigilanza;

Visto l'articolo 125 comma 11 del Decreto Legislativo 12/04/2006 n. 163;

Vista la L.R. n. 12 del 12 Luglio 2011;

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni;

Visto l'art. 1 comma 629 lett. B della legge 23 Dicembre 2014 n. 190(Legge di Stabilità 2015);

Visto l'art. 9 del Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 23 Gennaio 2015;

Vista la circolare esplicativa dell'Agenzia delle entrate n. 1/E del 09/02/2015;

Visto il D.Lgs n. 267/2000(Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali)

Vista la L.R. n. 23/98;

DETERMINA

Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)Di impegnare in via definitiva la spesa di € 463,60 ,di cui € 380,00 di imponibile ed € 83,60 di IVA al 22% ,per la prosecuzione del servizio internet www.modulisticaonline.it della Polizia Municipale ;

 Di affidare alla ditta Maggioli S.P.A. con sede in Santarcangelo di Rimini via del Carpino 8 il servizio di che trattasi:

4)Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

5) Di liquidare alla ditta fornitrice la somma di € 380,00 dopo la presentazione di regolare fattura vistata dall'ufficio di Polizia Municipale, dopo aver acquisito il documento unico di regolarià contributiva (DURC)

e dopo la presentazione della dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 della legge n.136/2010;

6) Di versare all'erario la somma di € 83,60 (IVA al 22%) ai sensi l'art. 1 comma 629 lett. B della legge 23

Dicembre 2014 n. 190;

8) Di notificare il presente atto alla ditta ditta Maggioli S.P.A. con sede in Santarcangelo di Rimini via del Carpino 8;

Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;

S.Alessio Siculo li 09/05/2016

IL VICE RESPONSABILE DELL'AREA EDI VIGILANZA

(Ispettore Capo Salvatore D'Agata)

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

•	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;	
	VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepito con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;	
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;		12/2000 n. 30;
1 30	Ai sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate; Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione	
4 4		
I ILE	1.12.1	JICVEDIC
	LI 08-05-7.16	
		RESPONSABILE DEL SERVIZIO
		MUNICIPALE) CON 9 Affection
	DADEDE DET	M5 019
	PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO	
ŧ	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepito con l'art. 1 lett."i" della L.R. n.48/91; VISTO l'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;	
20 720		
12 1 a 12	Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione	
- 3	ESPRIME PARERE	
+ - 2	10-5-16	
	ATTESTA	
	La copertura finanziaria della spesa complessiva di € 2, 63, 60	
	Sui seguenti codici e numeri:	
	Codice 03, C1-1.03.02.93.938 (cq 548) Codice	
	Competenza	Competenza
	Residui	Residui
=15	Intervento ing \$15	Intervento
		IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
7		- M. 1 2000
25 t co		// TV / 1 . July / -

20 约1 对